

# **OVE NIELSENS VÆRKTØJS- & MASKINFABRIK ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2014**

---

**Leif Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OVE NIELSENS VÆRKTØJS- & MASKINFABRIK ApS  
Avedøreholmen 60  
2650 Hvidovre

CVR-nr: 41674814  
Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Køgevej 107  
2630 Taastrup

**Revisor** REVISIONSFIRMAET JAN HANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB  
Marievej 3  
2630 Taastrup  
CVR-nr: 55399719

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er fremstilling af værktøjssemner og dermed beslægtede områder.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets finansielle stilling samt resultatet af selskabets drift i det forgangne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for 2012/13.

Ledelsen forventer et større positivt resultat for det kommende regnskabsår og likviditeten anses for tilstrækkelig i de næste 12 måneder. Regnskabet er således aflagt ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>17.381</b>	<b>-5.027</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-3.546	-5.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		10.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.835</b>	<b>-10.900</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-426	-24.580
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.410</b>	<b>-35.480</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>23.410</b>	<b>-35.480</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>23.410</b>	<b>-35.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.410	-35.480
<b>I alt</b> .....		<b>23.410</b>	<b>-35.480</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....		60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		25.000	30.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.031	5.562
Andre tilgodehavender .....		14.994	8.173
Periodeafgrænsningsposter .....		0	3.518
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.025</b>	<b>17.253</b>
Likvide beholdninger .....		15.966	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.991</b>	<b>47.253</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>121.991</b>	<b>107.253</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-783.628	-807.038
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-658.628</b>	<b>-682.038</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	8.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		238.506	327.712
Anden gæld .....		542.113	453.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>780.619</b>	<b>789.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>780.619</b>	<b>789.291</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>121.991</b>	<b>107.253</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	1.937	2.254
Andre omkostninger til social sikring	1.609	3.619
	<u>3.546</u>	<u>5.873</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således:  
125 stk. á 1.000.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-807.038	-682.038
Årets resultat	0	23.410	23.410
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-783.628</u>	<u>-658.628</u>

## **5. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund for regnskabet.

Ledelsen har, ud fra sit kendskab til virksomheden, skønnede fremtidsudsigter, forventninger til den fremtidige indtjening og cashflow, tilstedeværende kreditfaciliteter samt virksomhedens egenkapital konkluderet, at selskabet er i stand til at fortsætte sin virksomhed i mindst de kommende 12 måneder fra balancedagen.

## **6. Oplysning om ejerskab**

Følgende anpartshavere besidder anpartskapitalen:

Leif Anker Nielsen, Hvidovre